

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
RKA-BELANJA
SKPD

Pemerintahan Kab. Bengkayang Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.2.14.0.00.03.0000 DINAS KESEHATAN, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Sub Unit Organisasi	: 1.02.2.14.0.00.03.0001 UPTD RSUD Drs. JACOBUS LUNA, M.Si
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0022 Pengembangan Rumah Sakit
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 6.980.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.100.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.980.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Rumah sakit yang ditingkatkan sarana, prasarana, alat kesehatan dan SDM agar sesuai standar jenis pelayanan rumah sakit berdasarkan kelas rumah sakit yang memenuhi rasio tempat tidur terhadap jumlah penduduk minimal 1:1000 dan/atau dalam rangka peningkatan kapasitas pelayanan rumah sakit	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Rumah sakit yang ditingkatkan sarana, prasarana, alat kesehatan dan SDM agar sesuai standar jenis pelayanan rumah sakit berdasarkan kelas rumah sakit yang memenuhi rasio tempat tidur terhadap jumlah penduduk minimal 1:1000 dan/atau dalam rangka peningkatan kapasitas pelayanan rumah sakit	1 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0022 Pengembangan Rumah Sakit
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Rumah sakit yang ditingkatkan sarana, prasarana, alat kesehatan dan SDM agar sesuai standar jenis pelayanan rumah sakit berdasarkan kelas rumah sakit yang memenuhi rasio tempat tidur terhadap jumlah penduduk minimal 1:1000 dan/atau dalam rangka peningkatan kapasitas pelayanan rumah sakit
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.100.000.000,00					6.980.000.000,00	3.880.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.014.400.000,00					2.014.400.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.014.400.000,00					2.014.400.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.075.360.000,00					1.075.360.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.075.360.000,00					1.075.360.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					75.360.000,00					75.360.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Bakar Kendaraan / Ambulance Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					75.360.000,00					75.360.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Bakar Kendaraan / Ambulance					75.360.000,00					75.360.000,00	0,00
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina	12 Bulan x 200 Liter	Liter	13.000,00	-	31.200.000,00	12 Bulan x 200 Liter	Liter	13.000,00	-	31.200.000,00	0,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina Dex	12 Bulan x 200 Liter	Liter	18.400,00	-	44.160.000,00	12 Bulan x 200 Liter	Liter	18.400,00	-	44.160.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					1.000.000.000,00					1.000.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Makan dan Minum Pasien RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					1.000.000.000,00					1.000.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Makan dan Minum Pasien RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					1.000.000.000,00					1.000.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Abon Ayam	0.5 Pack x 365 Hari	Pack	40.000,00	-	7.300.000,00	0 Pack x 365 Hari	Pack	40.000,00	-	0,00	-7.300.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Abon	-	Pack	0,00	-	0,00	160 Pack	Pack	57.400,00	-	9.184.000,00	9.184.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Agar2 swallow	1 Pack x 365 Hari	Pack	50.000,00	-	18.250.000,00	0 Pack x 365 Hari	Pack	50.000,00	-	0,00	-18.250.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Air mineral Botol	-	Dus	0,00	-	0,00	501 Dus	Dus	55.000,00	-	27.555.000,00	27.555.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Air Mineral Gelas	-	Dus	0,00	-	0,00	134 Dus	Dus	40.000,00	-	5.360.000,00	5.360.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Ajinomoto 250 gr	0.5 Bks x 365 Hari	Bks	18.000,00	-	3.285.000,00	0 Bks x 365 Hari	Bks	18.000,00	-	0,00	-3.285.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Anak Jagung	-	Kg	0,00	-	0,00	100 Kg	Kg	80.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Anggur	1 Kg x 365 Hari	Kg	120.000,00	-	43.800.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	120.000,00	-	0,00	-43.800.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Apel	1 Kg x 365 Hari	Kg	70.000,00	-	25.550.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	70.000,00	-	0,00	-25.550.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Apel	-	Kg	0,00	-	0,00	365 Kg	Kg	80.000,00	-	29.200.000,00	29.200.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Asam Jawa	0.5 Pack x 365 Hari	Pack	25.000,00	-	4.562.500,00	0 Pack x 365 Hari	Pack	25.000,00	-	0,00	-4.562.500,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Asam Jawa	-	Pack	0,00	-	0,00	16 Pack	Pack	24.000,00	-	384.000,00	384.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Ayam	1.01692307 Kg	Kg	65.000,00	-	66.100,00	0 Kg	Kg	65.000,00	-	0,00	-66.100,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Ayam	5 Kg x 304 Hari	Kg	65.000,00	-	98.800.000,00	0 Kg x 304 Hari	Kg	65.000,00	-	0,00	-98.800.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : bakso ikan	1 Bks x 365 Hari	Bks	20.000,00	-	7.300.000,00	0 Bks x 365 Hari	Bks	20.000,00	-	0,00	-7.300.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Bakso Ikan	-	Kg	0,00	-	0,00	61 Kg	Kg	90.000,00	-	5.490.000,00	5.490.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Bawang Merah	0.5 Kg x 365 Hari	Kg	45.000,00	-	8.212.500,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	45.000,00	-	0,00	-8.212.500,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Bawang merah	-	Kg	0,00	-	0,00	110 Kg	Kg	46.250,00	-	5.087.500,00	5.087.500,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Bawang Putih	0.5 Kg x 365 Hari	Kg	40.000,00	-	7.300.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	40.000,00	-	0,00	-7.300.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Bawang putih	-	Kg	0,00	-	0,00	110 Kg	Kg	45.000,00	-	4.950.000,00	4.950.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : bayam	3 Ikut x 365 Hari	Ikut	6.000,00	-	6.570.000,00	0 Ikut x 365 Hari	Ikut	6.000,00	-	0,00	-6.570.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Bayam	-	Ikut	0,00	-	0,00	579 Ikut	Ikut	8.100,00	-	4.689.900,00	4.689.900,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Beras 20 Kg	-	Per Karung	0,00	-	0,00	250 Per Karung	Per Karung	405.000,00	-	101.250.000,00	101.250.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : brokoli	1 Kg x 365 Hari	Kg	90.000,00	-	32.850.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	90.000,00	-	0,00	-32.850.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : brokoli	-	Kg	0,00	-	0,00	67 Kg	Kg	90.000,00	-	6.030.000,00	6.030.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Buah Anggur	-	Kg	0,00	-	0,00	28 Kg	Kg	146.000,00	-	4.088.000,00	4.088.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Buah Anggur	-	Kg	0,00	-	0,00	28 Kg	Kg	146.000,00	-	4.088.000,00	4.088.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Buah Melon	2 Kg x 365 Hari	Kg	20.000,00	-	14.600.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	20.000,00	-	0,00	-14.600.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Buah Melon	-	Kg	0,00	-	0,00	96 Kg	Kg	20.000,00	-	1.920.000,00	1.920.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Buah Naga	2 Kg x 365 Hari	Kg	25.000,00	-	18.250.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	25.000,00	-	0,00	-18.250.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Buah Naga	-	Kg	0,00	-	0,00	173 Kg	Kg	46.000,00	-	7.958.000,00	7.958.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : buah pir	2 Kg x 365 Hari	Kg	60.000,00	-	43.800.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	60.000,00	-	0,00	-43.800.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Bumbu Penyedap	-	Bks	0,00	-	0,00	167 Bks	Bks	19.000,00	-	3.173.000,00	3.173.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Buncis	-	Kg	0,00	-	0,00	15 Kg	Kg	380.000,00	-	5.700.000,00	5.700.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Bunga Lawang	-	Kg	0,00	-	0,00	3 Kg	Kg	150.000,00	-	450.000,00	450.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Cabe	-	Kg	0,00	-	0,00	55 Kg	Kg	20.000,00	-	1.100.000,00	1.100.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Cling wrap	-	GULUNG	0,00	-	0,00	150 GULUNG	GULUNG	30.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Daging Ayam	-	Kg	0,00	-	0,00	2317 Kg	Kg	65.000,00	-	150.605.000,00	150.605.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Daun Bawang	0.5 Kg x 365 Hari	Kg	80.000,00	-	14.600.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	80.000,00	-	0,00	-14.600.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Daun Bawang	-	Ons	0,00	-	0,00	98 Ons	Ons	35.000,00	-	3.430.000,00	3.430.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Daun Pisang	-	Lembar	0,00	-	0,00	55 Lembar	Lembar	3.000,00	-	165.000,00	165.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Daun Seledri	-	Ons	0,00	-	0,00	8 Ons	Ons	15.000,00	-	120.000,00	120.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Daun Sop	0.5 Kg x 365 Hari	Ons	15.000,00	-	2.737.500,00	0 Kg x 365 Hari	Ons	15.000,00	-	0,00	-2.737.500,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Daun Sop	-	Ons	0,00	-	0,00	17 Ikut	Ons	15.000,00	-	255.000,00	255.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : For 3 Botol	1 Dus x 365 Hari	Dus	55.000,00	-	20.075.000,00	0 Dus x 365 Hari	Dus	55.000,00	-	0,00	-20.075.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bahan Lainnya Spesifikasi : for 3 Gelas	1 Dus x 365 Hari	Dus	30.000,00	-	10.950.000,00	0 Dus x 365 Hari	Dus	30.000,00	-	0,00	-10.950.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : gembas	0.5 Kg x 365 Hari	Kg	20.000,00	-	3.650.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	20.000,00	-	0,00	-3.650.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Gembas	-	Kg	0,00	-	0,00	595 Kg	Kg	25.000,00	-	14.875.000,00	14.875.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Garam	-	Pack	0,00	-	0,00	28 Pack	Pack	18.000,00	-	504.000,00	504.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Gelas cup	1 Bks x 365 Hari	Bks	15.000,00	-	5.475.000,00	0 Bks x 365 Hari	Bks	15.000,00	-	0,00	-5.475.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Gelas Plastik	-	Pack	0,00	-	0,00	154 Pack	Pack	15.000,00	-	2.310.000,00	2.310.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Gula Merah	0.5 Buah x 365 Hari	Buah	14.000,00	-	2.555.000,00	0 Buah x 365 Hari	Buah	14.000,00	-	0,00	-2.555.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Gula Merah	-	Buah	0,00	-	0,00	77 Buah	Buah	14.000,00	-	1.078.000,00	1.078.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Gula Pasir	0.5 Kg x 365 Hari	Kg	22.000,00	-	4.015.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	22.000,00	-	0,00	-4.015.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Gula Pasir	-	Kg	0,00	-	0,00	72 Kg	Kg	22.000,00	-	1.584.000,00	1.584.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Harga Beras 20 Kg Danau Toba	0.5 Per Karung x 365 Hari	Per Karung	405.720,00	-	74.043.900,00	0 Per Karung x 365 Hari	Per Karung	405.720,00	-	0,00	-74.043.900,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Ikan Gembung	-	Kg	0,00	-	0,00	110 Kg	Kg	60.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Ikan Kakap	-	Kg	0,00	-	0,00	193 Kg	Kg	100.000,00	-	19.300.000,00	19.300.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Ikan	-	Kg	0,00	-	0,00	78 Kg	Kg	92.500,00	-	7.215.000,00	7.215.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Ikan Mata Besar	-	Kg	0,00	-	0,00	696 Kg	Kg	60.000,00	-	41.760.000,00	41.760.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Ikan Napoleon	-	Kg	0,00	-	0,00	400 Kg	Kg	80.000,00	-	32.000.000,00	32.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Ikan Nila	-	Kg	0,00	-	0,00	652 Kg	Kg	67.500,00	-	44.010.000,00	44.010.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Ikan tenggiri	-	Kg	0,00	-	0,00	756 Kg	Kg	100.000,00	-	75.600.000,00	75.600.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Jagung	1 Kg x 365 Hari	Kg	18.000,00	-	6.570.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	18.000,00	-	0,00	-6.570.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Jagung	-	Kg	0,00	-	0,00	276 Kg	Kg	25.000,00	-	6.900.000,00	6.900.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Jagung manis	-	Kg	0,00	-	0,00	29 Kg	Kg	18.000,00	-	522.000,00	522.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : jahe	0.5 Kg x 365 Hari	Kg	50.000,00	-	9.125.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	50.000,00	-	0,00	-9.125.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Jahe	-	Kg	0,00	-	0,00	38 Kg	Kg	59.000,00	-	2.242.000,00	2.242.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Jenuk	-	Kg	0,00	-	0,00	245 Kg	Kg	37.250,00	-	9.126.250,00	9.126.250,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Jenuk madu	2 Kg x 365 Hari	Kg	25.000,00	-	18.250.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	25.000,00	-	0,00	-18.250.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Jenuk madu	-	Kg	0,00	-	0,00	354 Kg	Kg	32.100,00	-	11.363.400,00	11.363.400,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Jenuk Manis	-	Kg	0,00	-	0,00	44 Kg	Kg	35.000,00	-	1.540.000,00	1.540.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kacang Hijau	0.5 Kg x 365 Hari	Kg	35.000,00	-	6.387.500,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	35.000,00	-	0,00	-6.387.500,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kacang Hijau	-	Kg	0,00	-	0,00	55 Kg	Kg	33.500,00	-	1.842.500,00	1.842.500,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : kacang panjang	0.5 Kg x 365 Hari	Kg	18.000,00	-	3.285.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	18.000,00	-	0,00	-3.285.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kacang Panjang	-	Kg	0,00	-	0,00	253 Kg	Kg	25.000,00	-	6.325.000,00	6.325.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kangkung	1 Ikut x 365 Hari	Ikut	5.000,00	-	1.825.000,00	0 Ikut x 365 Hari	Ikut	5.000,00	-	0,00	-1.825.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kangkung	-	Ikut	0,00	-	0,00	1353 Ikut	Ikut	6.400,00	-	8.659.200,00	8.659.200,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kapulaga	-	Kg	0,00	-	0,00	5 Kg	Kg	190.000,00	-	950.000,00	950.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kayu manis	0.5 Kg x 365 Hari	Kg	150.000,00	-	27.375.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	150.000,00	-	0,00	-27.375.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : kecambah	0.5 Kg x 365 Hari	Kg	12.000,00	-	2.190.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	12.000,00	-	0,00	-2.190.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kecambah	-	Kg	0,00	-	0,00	64 Kg	Kg	13.000,00	-	832.000,00	832.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kecap 250 ml	-	Pack	0,00	-	0,00	55 Pack	Pack	35.000,00	-	1.925.000,00	1.925.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : kecap 520 ml	-	Pack	0,00	-	0,00	55 Pack	Pack	40.000,00	-	2.200.000,00	2.200.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kecap Bango Besar	0.5 Bks x 365 Hari	Bks	40.000,00	-	7.300.000,00	0 Bks x 365 Hari	Bks	40.000,00	-	0,00	-7.300.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kemiri	0.5 Kg x 365 Hari	Kg	85.000,00	-	15.512.500,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	85.000,00	-	0,00	-15.512.500,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kemiri	-	Kg	0,00	-	0,00	10 Kg	Kg	85.000,00	-	850.000,00	850.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : kentang	1 Kg x 365 Hari	Kg	30.000,00	-	10.950.000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	30.000,00	-	0,00	-10.950.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kentang	-	Kg	0,00	-	0,00	340 Kg	Kg	31.000,00	-	10.540.000,00	10.540.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Ketumbar	-	Dus	0,00	-	0,00	8 Dus	Dus	260.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Ketumbar Halus	-	Pack	0,00	-	0,00	11 Pack	Pack	17 500,00	-	192 500,00	192 500,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : kotak nasi styrofoam	0 5 Bks x 365 Hari	Bks	70 000,00	-	12 775 000,00	0 Bks x 365 Hari	Bks	70 000,00	-	0,00	-12 775 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kunyit	0 5 Kg x 365 Hari	Kg	30 000,00	-	5 475 000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	30 000,00	-	0,00	-5 475 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kunyit	-	Kg	0,00	-	0,00	16 Kg	Kg	32 000,00	-	512 000,00	512 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Labu air	2 Kg x 365 Hari	Kg	19 000,00	-	13 870 000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	19 000,00	-	0,00	-13 870 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Labu air	-	Kg	0,00	-	0,00	110 Kg	Kg	23 500,00	-	2 585 000,00	2 585 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Labu	-	Kg	0,00	-	0,00	277 Kg	Kg	24 000,00	-	6 648 000,00	6 648 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Labu Siam	0 5 Kg x 365 Hari	Kg	25 000,00	-	4 562 500,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	25 000,00	-	0,00	-4 562 500,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Labu Siam	-	Kg	0,00	-	0,00	107 Kg	Kg	43 750,00	-	4 681 250,00	4 681 250,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Ledaku	-	Dus	0,00	-	0,00	6 Dus	Dus	500 000,00	-	3 000 000,00	3 000 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Minyak Goreng	-	Bks	0,00	-	0,00	16 Bks	Bks	290 000,00	-	4 640 000,00	4 640 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Minyak Goreng sunCo 2 Liter	0 5 Dus x 365 Hari	Dus	270 000,00	-	49 275 000,00	0 Dus x 365 Hari	Dus	270 000,00	-	0,00	-49 275 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Minyak Olive Oil	-	Botol	0,00	-	0,00	10 Botol	Botol	88 500,00	-	885 000,00	885 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Olive oil Bertolli 250 ml	1 Botol x 365 Hari	Botol	88 500,00	-	32 302 500,00	0 Botol x 365 Hari	Botol	88 500,00	-	0,00	-32 302 500,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : pepaya	2 Kg x 365 Hari	Kg	20 000,00	-	14 600 000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	20 000,00	-	0,00	-14 600 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Pir	-	Kg	0,00	-	0,00	290 Kg	Kg	70 000,00	-	20 300 000,00	20 300 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Pisang Ambon	-	Per Sisir	0,00	-	0,00	40 Per Sisir	Per Sisir	50 850,00	-	2 034 000,00	2 034 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Pisang Hotel	-	Per Sisir	0,00	-	0,00	97 Per Sisir	Per Sisir	28 000,00	-	2 716 000,00	2 716 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : pisang masak hijau	2 Per Sisir x 365 Hari	Per Sisir	25 000,00	-	18 250 000,00	0 Per Sisir x 365 Hari	Per Sisir	25 000,00	-	0,00	-18 250 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Pisang Masak Hijau	-	Per Sisir	0,00	-	0,00	10 Per Sisir	Per Sisir	20 000,00	-	200 000,00	200 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Pisang	-	Per Sisir	0,00	-	0,00	171 Per Sisir	Per Sisir	30 000,00	-	5 130 000,00	5 130 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Plastik HD-PE 25 P	-	Bks	0,00	-	0,00	100 Bks	Bks	32 500,00	-	3 250 000,00	3 250 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Plastik PP 11x23	-	Bks	0,00	-	0,00	100 Bks	Bks	42 500,00	-	4 250 000,00	4 250 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Sahang Halus	-	Pack	0,00	-	0,00	11 Pack	Pack	20 000,00	-	220 000,00	220 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Salak	-	Kg	0,00	-	0,00	226 Kg	Kg	54 000,00	-	12 204 000,00	12 204 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Santan Kara Cair	-	Bks	0,00	-	0,00	220 Bks	Bks	5 500,00	-	1 210 000,00	1 210 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Sari Kacang Hijau ABC	0 5 Dus x 365 Hari	Dus	100 000,00	-	18 250 000,00	0 Dus x 365 Hari	Dus	100 000,00	-	0,00	-18 250 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Sawi hijau	1 Kg x 365 Hari	Kg	25 000,00	-	9 125 000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	25 000,00	-	0,00	-9 125 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Sawi Keriting	-	Kg	0,00	-	0,00	115.5653979 Kg	Kg	36 125,00	-	4 174 800,00	4 174 800,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Sawi	-	Kg	0,00	-	0,00	463 Kg	Kg	32 000,00	-	14 816 000,00	14 816 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Sawi manis	-	Kg	0,00	-	0,00	33 Kg	Kg	35 000,00	-	1 155 000,00	1 155 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Sawi Minyak	-	Kg	0,00	-	0,00	55 Kg	Kg	32 500,00	-	1 787 500,00	1 787 500,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Sawi Putih	-	Kg	0,00	-	0,00	70 Kg	Kg	30 000,00	-	2 100 000,00	2 100 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Semangka	3 Kg x 365 Hari	Kg	18 000,00	-	19 710 000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	18 000,00	-	0,00	-19 710 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Semangka	-	Kg	0,00	-	0,00	295 Kg	Kg	20 000,00	-	5 900 000,00	5 900 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Sendok Plastik	-	Pack	0,00	-	0,00	265 Pack	Pack	18 000,00	-	4 770 000,00	4 770 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Sosis ayam	-	Bks	0,00	-	0,00	30 Bks	Bks	20 000,00	-	600 000,00	600 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Sosis	-	Bks	0,00	-	0,00	50 Bks	Bks	20 500,00	-	1 025 000,00	1 025 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : sosis madu	1 Bks x 365 Hari	Bks	20 000,00	-	7 300 000,00	0 Bks x 365 Hari	Bks	20 000,00	-	0,00	-7 300 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Styrofoam	-	Pack	0,00	-	0,00	336 Pack	Pack	70 000,00	-	23 520 000,00	23 520 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Susu UHT Friesland Flag	0 5 Dus x 365 Hari	Dus	160 000,00	-	29 200 000,00	0 Dus x 365 Hari	Dus	160 000,00	-	0,00	-29 200 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Tabung Gas	1 Tabung x 182 5 Hari	Tabung	240 000,00	-	43 800 000,00	0 Tabung x 182 5 Hari	Tabung	240 000,00	-	0,00	-43 800 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Tahu	20 Buah x 365 Hari	Buah	1 500,00	-	10 950 000,00	0 Buah x 365 Hari	Buah	1 500,00	-	0,00	-10 950 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Tahu	-	Buah	0,00	-	0,00	15926 Buah	Buah	1 500,00	-	23 889 000,00	23 889 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Telor	3 Kg x 365 Hari	Kg	35 000,00	-	38 325 000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	35 000,00	-	0,00	-38 325 000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Telur ayam	-	Kg	0,00	-	0,00	1550 Kg	Kg	35 000,00	-	54 250 000,00	54 250 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Tempe	14 Buah x 365 Hari	Buah	6 000,00	-	30 660 000,00	0 Buah x 365 Hari	Buah	6 000,00	-	0,00	-30 660 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Tempe	-	Buah	0,00	-	0,00	3775 Buah	Buah	6 000,00	-	22 650 000,00	22 650 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Tepung Beras	-	Bks	0,00	-	0,00	48 Bks	Bks	12 000,00	-	576 000,00	576 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Tepung Beras Rose Brand	0.5 Bks x 365 Hari	Bks	12 000,00	-	2 190 000,00	0 Bks x 365 Hari	Bks	12 000,00	-	0,00	-2 190 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Tepung Terigu	-	Bks	0,00	-	0,00	75 Bks	Bks	15 000,00	-	1 125 000,00	1 125 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Tepung Terigu Segitiga Biru	1 Kg x 365 Hari	Kg	15 000,00	-	5 475 000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	15 000,00	-	0,00	-5 475 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Terong Hijau	1 Kg x 365 Hari	Kg	25 000,00	-	9 125 000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	25 000,00	-	0,00	-9 125 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Terong Hijau	-	Kg	0,00	-	0,00	110 Kg	Kg	30 500,00	-	3 355 000,00	3 355 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Terong	-	Kg	0,00	-	0,00	66 Kg	Kg	34 200,00	-	2 257 200,00	2 257 200,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Terong Ungu	1 Kg x 365 Hari	Kg	25 000,00	-	9 125 000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	25 000,00	-	0,00	-9 125 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Timun	2 Kg x 365 Hari	Kg	15 000,00	-	10 950 000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	15 000,00	-	0,00	-10 950 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Timun	-	Kg	0,00	-	0,00	780 Kg	Kg	15 000,00	-	11 700 000,00	11 700 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : tomat	0.5 Kg x 365 Hari	Kg	35 000,00	-	6 387 500,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	35 000,00	-	0,00	-6 387 500,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Tomat	-	Kg	0,00	-	0,00	70 Kg	Kg	47 000,00	-	3 290 000,00	3 290 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : wortel	1 Kg x 365 Hari	Kg	30 000,00	-	10 950 000,00	0 Kg x 365 Hari	Kg	30 000,00	-	0,00	-10 950 000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Wortel	-	Kg	0,00	-	0,00	240 Kg	Kg	34 000,00	-	8 160 000,00	8 160 000,00
	Belanja Bahan Pembersih Spesifikasi : Sabun Cuci Piring	-	Buah	0,00	-	0,00	72 Buah	Buah	15 000,00	-	1 080 000,00	1 080 000,00
	Isi Tabung Gas Elpiji Spesifikasi : Isi Tabung Gas Elpiji (Wilayah I) - Isi Ulang Tabung gas @12kg	-	Buah	0,00	-	0,00	102 Buah	Buah	238 000,00	-	24 276 000,00	24 276 000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					939.040.000,00					939.040.000,00	0,00
5.1.02.02.03	Belanja Sewa Tanah					250.000.000,00					250.000.000,00	0,00
5.1.02.02.03.0001	Belanja Sewa Tanah Bangunan Perumahan/Gedung Tempat Tinggal					250.000.000,00					250.000.000,00	0,00
	[#] Sewa Rumah Tinggal Dokter Spesialis RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					250.000.000,00					250.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Rumah Tinggal Dokter Spesialis RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					250.000.000,00					250.000.000,00	0,00
	Beban Sewa Tanah Bangunan Perumahan/Gedung Tempat Tinggal Spesifikasi : Sewa Rumah	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	25 000.000,00	-	250 000 000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	25 000.000,00	-	250 000 000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					689.040.000,00					689.040.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					689.040.000,00					689.040.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Sewa Kendaraan Operasional Dokter Spesialis RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					689.040.000,00					689.040.000,00	0,00
	[-] Penyediaan Sewa Kendaraan Operasional Dokter Spesialis RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					689.040.000,00					689.040.000,00	0,00
	Biaya Sewa Spesifikasi : Sewa Kendaraan Operasional Kantor/Lapangan Pick Up untuk 1 unit	12 Bulan x 9 Unit / Bulan	Unit / Bulan	6.380.000,00	-	689.040.000,00	12 Bulan x 9 Unit / Bulan	Unit / Bulan	6.380.000,00	-	689.040.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					1.085.600.000,00					4.965.600.000,00	3.880.000.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					1.085.600.000,00					4.965.600.000,00	3.880.000.000,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					1.085.600.000,00					4.965.600.000,00	3.880.000.000,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					1.085.600.000,00					4.965.600.000,00	3.880.000.000,00
5.2.03.01.01.0006	Belanja Modal Bangunan Kesehatan					1.085.600.000,00					4.965.600.000,00	3.880.000.000,00
	[#] Belanja Konsultansi Perencanaan Renovasi Kelas Rawat Inap Standar RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					95.000.000,00					0,00	-95.000.000,00
	[-] Konsultansi Perencanaan Rehabilitasi Ruang Rawat Inap					95.000.000,00					0,00	-95.000.000,00
	Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Jasa Konsultansi Perencanaan Kategori Kecil	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	0 Paket	Paket	95 000.000,00	-	0,00	-95 000 000,00
	[#] Renovasi Ruang Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					685.600.000,00					0,00	-685.600.000,00
	[-] Belanja Modal Bangunan Kesehatan					685.600.000,00					0,00	-685.600.000,00
	Bangunan Kesehatan Spesifikasi : Bangunan RSUD	0.03428 Paket	Paket	20 000.000.000,00	-	685.600.000,00	0 Paket	Paket	20 000.000.000,00	-	0,00	-685 600 000,00
	[#] Belanja Konsultansi Pengawasan Rehabilitasi Ruang Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					95.000.000,00					0,00	-95.000.000,00
	[-] Belanja Konsultansi Pengawasan Rehabilitasi Ruang Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					95.000.000,00					0,00	-95.000.000,00
	Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Spesifikasi : Jasa Konsultansi Pengawasan Kategori Kecil	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	0 Paket	Paket	95 000.000,00	-	0,00	-95 000 000,00
	[#] Rehabilitasi Ruang Laboratorium Patologi Anatomi RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					200.000.000,00					0,00	-200.000.000,00
	[-] Rehabilitasi Ruang Laboratorium Patologi Anatomi RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					200.000.000,00					0,00	-200.000.000,00
	Bangunan Kesehatan Spesifikasi : Bangunan RSUD	0.01 Paket	Paket	20 000.000.000,00	-	200.000.000,00	0 Paket	Paket	20 000.000.000,00	-	0,00	-200 000 000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Fotocopy Dokumen Rehabilitasi Ruang Rawat Inap dan Ruang Laboratorium Patologi Anatomi RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					2.000.000,00					0,00	-2.000.000,00
	[-] Belanja Fotocopy Dokumen Rehabilitasi Ruang Rawat Inap dan Ruang Laboratorium Patologi Anatomi RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					2.000.000,00					0,00	-2.000.000,00
	Fotocopy (Atribusi Pekerjaan Fisik) Spesifikasi : Fotocopy (Atribusi Pekerjaan Fisik)	5000	Lembar	400,00	-	2.000.000,00	-	Lembar	400,00	-	0,00	-2.000.000,00
	[#] Belanja Konsumsi Rapat Rehabilitasi Ruang Rawat Inap dan Ruang Laboratorium Patologi Anatomi RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					8.000.000,00					0,00	-8.000.000,00
	[-] Belanja Konsumsi Rapat Rehabilitasi Ruang Rawat Inap dan Ruang Laboratorium Patologi Anatomi RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					8.000.000,00					0,00	-8.000.000,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : Nasi Kotak	200	Kotak	40.000,00	-	8.000.000,00	0	Kotak	40.000,00	-	0,00	-8.000.000,00
	[#] Konsultansi Perencanaan Rehabilitasi Gedung Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00					95.000.000,00	95.000.000,00
	[-] Konsultansi Perencanaan Rehabilitasi Gedung Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					0,00					95.000.000,00	95.000.000,00
	Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Jasa Konsultansi Perencanaan Kategori Kecil	-	Paket	0,00	-	0,00	1	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	95.000.000,00
	[#] Konsultansi Perencanaan Renovasi Ruang Rawat VIP dan Laboratorium Patologi Anatomi RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00					90.000.000,00	90.000.000,00
	[-] Konsultansi Perencanaan Renovasi Ruang Rawat VIP dan Laboratorium Patologi Anatomi RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					0,00					90.000.000,00	90.000.000,00
	Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Spesifikasi : Jasa Konsultansi Pengawasan Kategori Kecil	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	0,00
	Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Jasa Konsultansi Perencanaan Kategori Kecil	-	Paket	0,00	-	0,00	1	Paket	90.000.000,00	-	90.000.000,00	90.000.000,00
	[#] Rehabilitasi Gedung Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00					3.550.000.000,00	3.550.000.000,00
	[-] Rehabilitasi Gedung Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					0,00					3.550.000.000,00	3.550.000.000,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan Spesifikasi : Rehabilitasi Gedung Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si	-	Paket	0,00	-	0,00	1	Paket	3.550.000.000,00	-	3.550.000.000,00	3.550.000.000,00
	[#] Renovasi Laboratorium Patologi Anatomi RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Renovasi Laboratorium Patologi Anatomi RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan Spesifikasi : Renovasi Laboratorium Patologi Anatomi RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si	-	Paket	0,00	-	0,00	1	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Renovasi Ruang Rawat VIP RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00					650.000.000,00	650.000.000,00
	[-] Renovasi Ruang Rawat VIP RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					0,00					650.000.000,00	650.000.000,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan Spesifikasi : Renovasi Ruang Rawat VIP RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si	-	Paket	0,00	-	0,00	1	Paket	650.000.000,00	-	650.000.000,00	650.000.000,00
	[#] Konsultansi Pengawasan Rehabilitasi Gedung Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00					180.000.000,00	180.000.000,00
	[-] Konsultansi Pengawasan Rehabilitasi Gedung Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					0,00					180.000.000,00	180.000.000,00
	Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Spesifikasi : Jasa Konsultansi Pengawasan Kategori Sedang	-	Paket	0,00	-	0,00	1	Paket	180.000.000,00	-	180.000.000,00	180.000.000,00
	[#] Atribusi Kegiatan Rehabilitasi dan Renovasi Gedung Rawat Inap, Ruang Rawat VIP, dan Laboratorium RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00					44.550.000,00	44.550.000,00
	[-] Atribusi Kegiatan Rehabilitasi dan Renovasi Gedung Rawat Inap, Ruang Rawat VIP, dan Laboratorium RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si					0,00					44.550.000,00	44.550.000,00
	Bangunan Kesehatan Spesifikasi : Fotocopy dokumen	-	Lembar	0,00	-	0,00	11000	Lembar	380,00	-	4.180.000,00	4.180.000,00
	Bangunan Kesehatan Spesifikasi : Kertas HVS	-	Rim	0,00	-	0,00	50	Rim	65.000,00	-	3.250.000,00	3.250.000,00
	Bangunan Kesehatan Spesifikasi : Nasi Kotak	-	Kotak	0,00	-	0,00	720	Paket	35.000,00	-	25.200.000,00	25.200.000,00
	Renovasi Bangunan Spesifikasi : Map Dokumen	-	Buah	0,00	-	0,00	260	Buah	5.000,00	-	1.300.000,00	1.300.000,00
	Renovasi Bangunan Spesifikasi : Material 10.000	-	Lembar	0,00	-	0,00	120	Lembar	11.000,00	-	1.320.000,00	1.320.000,00
	Renovasi Bangunan Spesifikasi : Ordner	-	Buah	0,00	-	0,00	60	Buah	45.000,00	-	2.700.000,00	2.700.000,00
	Renovasi Bangunan Spesifikasi : Tinta Printer	-	Botol	0,00	-	0,00	40	Botol	165.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00
	[#] Transport Perjalanan Dinas Tim Proby dalam Rangka Proby Audit Rehabilitasi Gedung Rawat Inap, Laboratorium Patologi Anatomi, dan Rehabilitasi Gedung Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Tim Proby dalam Rangka Proby Audit Rehabilitasi Gedung Rawat Inap, Laboratorium Patologi Anatomi, dan Rehabilitasi Gedung Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si (Atribusi)					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
	Renovasi Bangunan Spesifikasi : Transport Tim Proby Audit Perencanaan Rehabilitasi Gedung Rawat Inap, Laboratorium Patologi Anatomi, dan Rehabilitasi Gedung Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	10 Orang x 20 Hari	Orang / Kali	150.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Tim Revlu Perencanaan Rehabilitasi Gedung Rawat Inap, Laboratorium Patologi Anatomi, dan Rehabilitasi Gedung Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00					15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Tim Revlu Perencanaan Rehabilitasi Gedung Rawat Inap, Laboratorium Patologi Anatomi, dan Rehabilitasi Gedung Rawat Inap RSUD Drs. Jacobus Luna, M.Si (Atribusi)					0,00					15.000.000,00	15.000.000,00

